## **Stadt Stadtallendorf**

Bahnhofstraße 2 35260 Stadtallendorf

## Fachausschuss für Grundsatzangelegenheiten, zentrale Steuerung, Finanzen

## Bekanntmachung Nr. 72 / 2010

Am Dienstag, 14.12.2010, findet eine öffentliche Sitzung des Fachausschusses für Grundsatzangelegenheiten, zentrale Steuerung, Finanzen um 19:30Uhr, im Besprechungsraum 1, Zimmer-Nr. 2.29, Bahnhofstraße 2 (Rathaus), 35260 Stadtallendorf, statt.

## **Tagesordnung:**

1	Eröffnung und Begrüßung
2	Beratung von eingegangenen Anträgen
	Beschlüsse
3	Haushaltssatzung 2011 und Investitionsprogramm 2010 bis 2014
4	Wirtschaftsplan 2011 - "Eigenbetrieb "Dienstleistungen und Immobilien"
5	Wirtschaftsplan der Stadtwerke Stadtallendorf für das Wirtschaftsjahr 2011
6	Übernahme des Stromnetzes in der Stadt Stadtallendorf
7	Feststellung des Jahresabschlusses 2009 und Beschlussfassung über die
	Behandlung des Jahresüberschusses 2009 (Eigenbetrieb DuI)
	1. § 5 Nr. 11 Eigenbetriebsgesetz
	2. § 7 Abt. 3 Nr. 5 Eigenbetriebsgesetz
	3. § 27 Abt. 3 Eigenbetriebsgesetz
8	Feststellung des Jahresabschlusses 2009; (Eigenbetrieb DuI)
	§ 5 Nr. 11 Eigenbetriebsgesetz (EBG)
	§ 7 Abs. 3 Nr. 5 EBG
9	Beschlussfassung über die Behandlung des Jahresüberschusses 2009
	(Eigenbetrieb Stadtwerke);
	1. § 5 Nr. 11 Eigenbetriebsgesetz (EBG)
	2. § 7 Abs. 3 Nr. 5 EBG
10	Vorschlag zur Bestellung eines Prüfers für den Jahresabschluss 2010
	(Eigenbetrieb Stadtwerke);
	§ 7 Abs. 3 Nr. 7 Eigenbetriebsgesetz (EBG)
11	Ehrung von ehrenamtlich Tätigen
	Satzung über Ehrungen der Stadt Stadtallendorf vom 06.06.1997
12	1. Änderungssatzung zur Archivsatzung der Stadt Stadtallendorf

- 13 Mitteilungen14 Verschiedenes
- Niederschlagung von Forderungen (nicht öffentlicher TOP)

35260 Stadtallendorf, 30.11.2010

Schaub (Vorsitzende)